PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 4 апреля 2016 года № 440-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 16 июня 2015 года № 764-п «О муниципальном штабе по взаимодействию
и координации деятельности народных дружин города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Состав муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 16 июня 2015 года № 764-п «О муниципальном штабе по взаимодействию и координации деятельности народных дружин города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин города Омска (далее – муниципальный штаб) Келле Константина Александровича, Турушева Михаила Николаевича;
2) включить в состав муниципального штаба:

- Воробьева Олега Борисовича, заведующего отделом по взаимодействию с народными дружинами и координации их деятельности департамента общественной безопасности Администрации города Омска, в качестве ответственного секретаря муниципального штаба;
- Мизова Николая Георгиевича, атамана Омского городского казачьего общества Сибирского войскового казачьего общества (по согласованию);

- Сенкевича Вячеслава Михайловича, заместителя начальника полиции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Омску (по согласованию);
3) должность Звонова Андрея Анатольевича изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника управления по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности Администрации города Омска, начальник отдела по оказанию содействия органам, осуществляющим борьбу с терроризмом, управления по взаимодействию с государственными органами в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска, заместитель председателя муниципального штаба».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский